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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 18 043 342,00 17 331 391,00 1 233 317,00 10 000,00 1 619 000,00 390 000,00 7 849 411,00 6 445 683,00 711 951,00 30 000,00 681 951,00

2019 17 400 000,00 17 400 000,00 1 235 000,00 10 000,00 1 620 000,00 390 000,00 7 850 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 17 400 000,00 17 400 000,00 1 235 000,00 10 000,00 1 620 000,00 390 000,00 7 850 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 17 400 000,00 17 400 000,00 1 235 000,00 10 000,00 1 620 000,00 390 000,00 7 850 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 17 400 000,00 17 400 000,00 1 235 000,00 10 000,00 1 620 000,00 390 000,00 7 850 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 17 983 534,92 16 665 214,92 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 318 320,00

2019 16 900 744,92 16 300 744,92 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2020 16 900 723,92 16 303 080,92 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 597 643,00

2021 17 093 218,98 16 305 580,98 0,00 0,00 x 8 331,00 8 331,00 0,00 0,00 787 638,00

2022 17 359 659,00 16 314 510,00 0,00 0,00 x 1 211,00 1 211,00 0,00 0,00 1 045 149,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 59 807,08 323 300,00 0,00 0,00 323 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 499 255,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 499 276,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 306 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 40 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 383 107,08 383 107,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 653,18 0,00 666 176,08 989 476,08

2019 499 255,08 499 255,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 398,10 0,00 1 099 255,08 1 099 255,08

2020 499 276,08 499 276,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 122,02 0,00 1 096 919,08 1 096 919,08

2021 306 781,02 306 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 341,00 0,00 1 094 419,02 1 094 419,02

2022 40 341,00 40 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 490,00 1 085 490,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,40% 2,40% 0,00 2,40% 3,86% 4,52% 4,35% TAK TAK

2019 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 6,32% 3,71% 3,54% TAK TAK

2020 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 6,30% 4,42% 4,25% TAK TAK

2021 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 6,29% 5,49% 5,49% TAK TAK

2022 0,24% 0,24% 0,00 0,24% 6,24% 6,30% 6,30% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 59 807,08 59 807,08 7 172 038,22 2 112 779,92 1 726 422,84 452 602,84 1 273 820,00 1 273 820,00 4 500,00 40 000,00

2019 499 255,08 499 255,08 6 980 000,00 2 100 000,00 498 000,00 200 000,00 298 000,00 0,00 600 000,00 0,00

2020 499 276,08 499 276,08 6 980 000,00 2 100 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 597 643,00 0,00

2021 306 781,02 306 781,02 6 980 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 638,00 0,00

2022 40 341,00 40 341,00 6 980 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 149,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 104 441,00 104 441,00 104 441,00 681 951,00 681 951,00 235 689,00 104 441,00 104 441,00 104 441,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 1 194 820,00 681 951,00 235 689,00 512 869,00 134 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 383 107,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00

2019 499 255,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 499 276,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 306 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 40 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 335 569,50 1 726 422,84 498 000,00 200 000,00 2 296 261,00

1.a - wydatki bieżące 1 565 293,50 452 602,84 200 000,00 200 000,00 724 441,00

1.b - wydatki majątkowe 1 770 276,00 1 273 820,00 298 000,00 0,00 1 571 820,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

896 497,50 474 847,00 0,00 0,00 474 847,00

1.1.1 - wydatki bieżące 525 453,50 104 441,00 0,00 0,00 104 441,00

1.1.1.1
Nowa jakość w edukacji ogólnej - wyrównanie dostępu do uczenia się
przez całe życie

Urząd Gminy w
Radzanowie

2016 2018 388 066,00 63 376,00 0,00 0,00 63 376,00

1.1.1.2

Szkolny Punkt Informacji i Kariey - SPInKą teraźniejszości z
przyszłością zawodową uczniów Publicznego Gimnazjum im.
Obrońców Ziemi Radzanowskiej w Rogolinie - Doskonalenie
zawodowe uczniów

Urząd Gminy w
Radzanowie

2017 2018 137 387,50 41 065,00 0,00 0,00 41 065,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 371 044,00 370 406,00 0,00 0,00 370 406,00

1.1.2.1 Przebudowa drogi gminnej Branica - Pierzchnia gmina Radzanów
Urząd Gminy w

Radzanowie
2016 2018 371 044,00 370 406,00 0,00 0,00 370 406,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 439 072,00 1 251 575,84 498 000,00 200 000,00 1 821 414,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 039 840,00 348 161,84 200 000,00 200 000,00 620 000,00

1.3.1.1 Dwożenie uczniów do szkół na rok szkolny 2016/2017 i 2017/2018
Urząd Gminy w

Radzanowie
2016 2018 419 840,00 128 161,84 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych - utrzymanie
czystości w gminie

Urząd Gminy w
Radzanowie

2018 2021 620 000,00 220 000,00 200 000,00 200 000,00 620 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 399 232,00 903 414,00 298 000,00 0,00 1 201 414,00

1.3.2.1
Budowa sieci wodociągowej w m. Kadłubska Wola, gm. Radzanów -
zaopatrzenie mieszkańców w wodę

Urząd Gminy w
Radzanowie

2017 2019 350 000,00 0,00 298 000,00 0,00 298 000,00

1.3.2.2 Budowa sieci wodociągowejw miejscowości Bukówno gm Radzanów -
Urząd Gminy w

Radzanowie
2014 2018 882 232,00 824 414,00 0,00 0,00 824 414,00

1.3.2.3 Termomodernizacja budynku siedziby Urzędu Gminy
Urząd Gminy w

Radzanowie
2015 2018 167 000,00 79 000,00 0,00 0,00 79 000,00
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